
AKRAFT AS 02153 Ja Ja

e20 strøm 02361 www.e20.no Ja Nei

Eidsiva Marked AS 06262 www.eidsivaenergi.no Ja Ja

Elkraft AS +47 67 97 08 05 www.elkraft.no Nei Ja

Fjordkraft AS 06100 www.fjordkraft.no Ja Ja

Follo Energi AS +47 02011 www.folloenergi.no Ja Ja

For Better Days 03331 www.forbetterdays.no Ja Ja

Fortum Markets AS 06910 http://www.fortum.no Ja Nei

Gudbrandsdal Energi AS 61 29 47 00 www.ge.no Ja Ja

HAFSLUND STRØM AS 09111 www.hafslund.no/strom Ja Ja

Hallingkraft AS 81568044 Ja Ja

Haugaland Kraft AS 05270 Ja Ja

Helgeland Kraft AS 75 10 00 33 www.helgelandskraft.no Ja Ja

Hurum Kraft AS 32 79 20 00 www.hurumkraft.no Ja Ja

Ishavskraft AS 08526 www.ishavskraft.no Ja Ja

Kraftinor AS 02006 www.kraftinor.no Ja Ja

KRAGERØ KRAFT AS 35984800 www.kragerokraft.no Ja Ja

Lier Everk AS 32 22 64 00 www.lier-everk.no Ja Nei

LOS AS 02021 www.los.no Ja Ja

Lyse Energisalg AS 05973 www.lyse.no Ja Ja

Lærdal Energi AS 57669400 www.laerdalenergi.no Ja Ja

Midt Kraft Buskerud AS 32 78 32 78 www.midtkraft.no Ja Nei

Midt-Telemark Energi AS 35949000 www.mtenergi.no Ja Ja

NorgesEnergi AS 810 33 700 www.norgesenergi.no Ja Ja

Notodden Energi Kraft AS 35025050 www.notodden-energi.no Ja Nei

NTE Marked AS 07400 Ja Ja

Rauma Energi Kraft AS 71226700 www.rauma-energi.no Ja Ja

SFE KRAFT AS +47 57 88 47 00 www.sfe.no/ Ja Ja

SKS KraftSalg AS 75 40 22 00 www.sks.no Ja Ja

Sognekraft A/S 57 69 86 00 www.sognekraft.no Ja Ja

Stange Energi Marked AS 62 58 50 00 www.stangeenergi.no Ja Ja

Stranda Energiverk AS Kraft +47 70 26 98 30 www.strandaenergi.no Ja Ja

Svorka Energi AS Kraft 07165 www.svorka.no Ja Ja

Tafjord Marked AS http://www.tafjord.no Ja Ja

Telinet Energi AS 815 10 044 www.telinetenergi.no Ja Ja

TrønderEnergi Marked AS - Kraft 07273 www.tronderenergi.no Ja Ja

Tussa-24 AS 70046200 www.tussa.no Ja Ja

Ustekveikja Energi AS +47 32 08 70 00 www.ustekveikja.no Ja Ja

Valdres Energiverk AS Kraft 61 36 60 00 www.valdresenergi.no Ja Ja
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Privat Næring


